
Komunikat nr 1 z dnia 08.10.2021 roku 

W dniu 05.10.2021 r wpłynęły pytania do Zapytania Ofertowego nr 1A/NFOŚ/2021, poniżej przedstawiamy 

zarówno treśd pytao jak i odpowiedzi oraz wyjaśnienia   

1. W Zapytaniu Ofertowym nr 1A/NFOŚ/2021 z dnia 10.09.2021, w punkcie nr 2, „Opis Sposobu 

Przygotowania Oferty” Zamawiający zawarł wymóg wskazania ceny netto wyrażoną w złotych polskich. 

Mając na uwadze, że przygotowywane przez nas oferty są wyceniane w walucie EUR, prosimy o 

potwierdzenie możliwości założenia Oferty w/w walucie.  

Odpowiedź: 

Wskazany w pytaniu zapis jest błędny. Przepraszamy za zaistniałą sytuację. 

Oferta może byd złożona w walucie obcej zgodnie z wskazaniem zawartym w dołączonym do zapytania 

ofertowego formularzu ofertowym ( załącznik nr 1) . Na potrzeby oceny ofert,  wartośd ceny wyrażona w 

walucie obcej zostanie przeliczona zgodnie z zapisami zawartymi w zapytaniu ofertowym w rozdziale VI 

„Kryteria oceny ofert”. 

2. W Zapytaniu Ofertowym nr 1A/NFOŚ/2021 z dnia 10.09.2021, w punktach 1-3, „Warunkach Zmiany 

Umowy” Zamawiający określił warunki, w przypadku wystąpienia, których może nastąpid zmiana 

warunków Umowy. Analizując dostępną dokumentację w/w Zapytania Ofertowego nie znajdujemy 

projektu Umowy. Prosimy, zatem o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje przedłożenia przez 

Wykonawcę wraz z Ofertą również projektu Umowy, względnie warunków brzegowych zawarcia takiej 

Umowy? Jeżeli nie jest to oczekiwaniem Zamawiającego, wówczas prosimy o uzupełnienie dokumentacji 

dotyczącej Zapytania Ofertowego nr. 1A/NFOŚ/2021 z dnia 10.09.2021 o projekt Umowy.  

 

Odpowiedź: 

Na tym etapie postepowania nie przedłożyliśmy wzoru umowy. Etap zawarcia umowy został określony w 

rozdziale VII” Tryb wyboru Wykonawcy”.  

3. W Zapytaniu Ofertowym nr 1A/NFOŚ/2021 z dnia 10.09.2021, w punkcie 2 a. „Specyfikacja Przedmiotu 

Zamówienia” Zamawiający zawarł wymóg dotyczący uzyskanych parametrów pracy separatora tj. 

„Separator powinien zapewnid wydzielenie ze strumienia przerabianej frakcji min. 80% zdefiniowanego 

rodzaju materiału trafiającego w obszar działania separatora, przy czystości min. 85%” bez określenia 

morfologii materiału wejściowego. Według naszego doświadczenia dla podobnych strumieni, czyli 

mieszaniny materiału niemetalicznego i częściowo metalicznego (<2%) uzyskanie w/w parametrów 

będzie możliwe tylko przy zastosowaniu trzy-czterokrotnego przepuszczenia / doczyszczenia 

zdefiniowanego rodzaju materiału przez separator. Prosimy zatem o potwierdzenie, czy Zamawiający 

dopuszcza tego typu rozwiązanie?  

 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

 

4. W Zapytaniu Ofertowym nr 1A/NFOŚ/2021 z dnia 10.09.2021, w punkcie 2 c. „Specyfikacja Przedmiotu 

Zamówienia” Zamawiający zawarł wymóg dotyczący możliwości zmiany widma. Prosimy zetem o 

wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli możliwośd zmiany koloru tła dla separatora optycznego 

podczas sortowania?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie odnoszące się do możliwości zmiany koloru tła dla separatora 

optycznego podczas sortowania.  

   


